様式第１号（第５条関係）

洲本バスセンター入居申込書

令 和     年     月     日

洲 本 市 長    様

申込者  氏  名                       印

洲本バスセンターに入居したいので、下記のとおり申込みます。

１． 事業所の名称

２． 主たる事務所の所    〒

 在地及び電話番号    TEL

３． 代表者氏名

４． 主たる業務

５． 入居する事務所等

 の使用目的

６． 入居する事務所等             時      分  から     時      分 まで

 の営業時間

７．その他参考事項

基本台帳     テナントの概要

テナントの名称

   用          途

   床    面    積

   収  容  人  員

   入 居 年 月 日    令 和      年      月      日

   管 理 権 原 者

職

氏  名

住  所

電  話

   防 火 担 当 者

職

氏  名

住  所

電  話

   備          考

誓約書

 洲本市暴力団排除条例を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団

排除に協力するため、下記の事項について誓約します。

 また、裏面役員等一覧表について所轄警察署に照会すること、及び照会で得た情報を洲本

市教育長等に提供することについて同意します。

 なお、これらの事項に反する場合、洲本市が行う一切の措置について異議の申立てを行い

ません。

記

１ 洲本市暴力団排除条例（平成 25 年洲本市条例第２号）。以下「条例」という。）第２条

第１号に規定する暴力団又は条例第２条第２号に規定する暴力団員に該当しないこと。

２ 条例第２条第３号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。

３ 第三者に使用させる場合にあっては、上記１又は２に該当する者には使用させません。

     年  月  日

 洲本市長 様

          申請人 住所

              法人名（団体名）

              氏名（代表者名）                ㊞

＊申請人が法人等である場合は裏面の「役員等一覧表」に必要事項を記載してください。

役員等一覧表

役職等 氏名 フリガナ 生年月日 性別

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

年  月  日
男 女

＊ 同一の内容であれば、任意の様式での提出も可とします。

＊ 上記の個人情報については、目的以外に使用しません。また、その取扱いについては、

洲本市個人情報保護条例を遵守し、適正に管理します。